
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO

• DECRETO Nº 17 - Dispõe sobre a convocação da IV Conferência Municipal de Saúde de Cordeiros, e dá outras providências.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0004/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0005/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2019

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2019 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 07 de março de 2019 às 
08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, 
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 
006/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Constitui objeto desta Licitação 
será Contratação de empresa na Prestação de Serviço de Locação de Palco, Som, 
Iluminação e demais serviços para atender a necessidade do Município de Cordeiros, de 
acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão 
Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro. 
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na 
página www.cordeiros.ba.gov.br, http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo e-mail 
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou impresso, no dia 19 de fevereiro de 2019, no 
endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, 
na sala de reunião da Comissão. 
 
Cordeiros – BA, 19 de fevereiro de 2019 
 
 

JAIRMAR MAIA DA SILVA 
Pregoeiro 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D320FCB82EECE3FBD918B435B7E08181

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2019 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

A Prefeitura informa o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico 003/2019 cujo 
objeto seria Aquisição de Medicamentos, Material Hospitalar e Material Odontológico, 
conforme descrição do Termo de Referência, a ser realizado no dia 08/02/2019 às 
14:00, devido a inconsistência no portal do Comprasnet Siasg. O mesmo será 
republicado na modalidade presencial devido a urgência da aquisição dos produtos de 
medicamentos. Jairmar Maia da Silva, Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFDD4910BD68AD8C20A07F9336083943

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 17, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

 
Dispõe sobre a convocação da IV Conferência 

Municipal de Saúde de Cordeiros, e dá outras 

providências. 
 

 

O Prefeito de Cordeiros, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 74, inciso IV, 

da Lei Orgânica do Município, em consonância com a Lei Federal nº 8.142, de 28 de dezembro 

de 1990 e a Lei nº 330, de 09 de maio de 1997,  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica convocada a 4ª Conferência Municipal de Saúde, a realizar-se no dia 28 de março 

de 2019, em Cordeiros, aprovada pelo Conselho Municipal de Saúde em Reunião 

Extraordinária, datada de 31 de janeiro de 2019, e promovida pela Secretaria Municipal de 

Saúde e o Conselho Municipal de Saúde. 
 

Art. 2º. A 4ª Conferência Municipal de Saúde desenvolverá seus trabalhos sob o tema 

"Democracia e Saúde: Saúde como Direito e Consolidação e Financiamento do SUS". 

 

Art. 3º. A 4ª Conferência Municipal de Saúde será presidida pela Secretária Municipal de Saúde 

e na sua ausência ou impedimento eventual pelo seu representante legal. 

 

Art. 4º. A Secretária Municipal de Saúde expedirá mediante portaria o Regimento Interno da 4ª 

Conferência Municipal de Saúde, a ser elaborado e aprovado pelo Conselho Municipal de 

Saúde. 
 

Art. 5º. As despesas com a realização da 4ª Conferência Municipal de Saúde ocorrerão por 

conta de recursos orçamentários próprios da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 6º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 20 de fevereiro de 2019. 

 
 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055706CBF915F7E893DB1E9B89AFAFCD

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Tamirys Rodrigues Ribeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Lucas Soares Salomão

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Evanildo Figueredo e Silva

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Elita da Silva Pereira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Benvinda Pereira Costa

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3F1313A6360D27265EA54DF3BBDAEB


		2019-02-20T19:02:42-0300




